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· posturilor/catedrelor care rămase sau care s-au vacantat dupăTri., anului scolar 2022-2023, conform OMEN nr. 5578/2021. 

Cod 
post" 

3398 

3483 
3487 

Unitatea de 
1nvatamant cu statut Nivelul de

�nvatamant juridic 

�coala Gimnaziala 
IERNUT gimnazial 

$coala Gimnazia!:i gimnazial !ERNUT
$coala Gimnaziala gimnazial IERNUT 
$coala Gimnaziala gimnazial 

I ER NUT 

�coala Gimnaziala gimnazial IERNUT 

Nr. ore 
Disciplina** trunchi 

comun / 
opfionale 

Limba 
materna 8 
maghiara 

Biologie 2 

Educarie 1 tebnologica 

TIC 12 

TIC 1 

Proba 
practica/lns 

Limba Statut Perioada Post pecfie la 
de Detalii vacant/ zz.11.aaaa- complet clasa 

predare rezervat zz.11.aaaa da / nu 

maghiara 08.02.2023- NU Da vacant 31.08.2023 

n13ghiara vacant 08.02.2023- NU Da 
31.08.2023 

maghiara vacant 
08.02.2023- NU Da 
31.08.2023 

romana vacant 08.02.2023- NU Da 
31.08.2023 

maghiara vacant 08.02.2023- NU Da 
31.08.2023 

"se completeaza de catre !SJ Mure� (pentru posturile noi codul este cornpletat de !SJ, la cele vechi se trece codul postului anterior publicat). 
** se trece disciplina postului conform Centralizatorului 
lnspectia Ia clasa pentru candidarii califica�i are Joe 111 data de 02.02.2023 la $coala Gimnaziala lernut, ora 10,00. 
Proba scrisa are Joe i'n data de 03.02.2023 la �coala Gimnazialii lernut. 
!ntcrviul pcntru c;indid;i1ii Iara stud ii corcspunzatoare are lodn data de de 03.02.2023 la �coala Gimnaziala lernut
-.:v .. ditii de inscrierc conform art. 7 alin 2-4 din Metodologia aprobata prin OMEN nr. 5578/2021. 

Au drcptul sa participe absolventi cu studii liceale �i superioare. ,.,-:=:;JL� 

Avize �i 
atestate: 
1. de culte
2. de altern
3. seminar
teologic
4. IGP/ARR
5. ed.speciala

Nu 

Nu 

Nu 

Nu 

Nu 

inscrierile se fac i'n perioada 27.01.2023-31.01.2023, la secretariatul $colii Gj.�f�-traTeTii-1\ur{ntre orele 09,oo-11,oo. 
Dosarele vor fi i'ntocmite pe baza Cererii tip de i'nscriere Ia concurs - anexa nr. 1 la Metodolf�7.fr1�ba�frip�Qr,.EN nr. 4959/02.09.2013, OME 5578/2021.
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Telefoane 
contact 
unitate de 
i'nvatamant/ 
director 

0265470755 
0740071781 

0265470755 
0740071781 
0265470755 
0740071781 
0265470755 
0740071781 
0265470755 
0740071781 
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